

Årsredovisning
för
Helsingborgs Glassfabrik AB
559146-7575

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anthony Gossian, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen för Helsingborgs Glassfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av glass. Verksamheten är säsongbaserad.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man via nya försäljningskanaler lyckats öka sin omsättning ca 32% och ser positivt på de framtida möjligheterna att förbättra bolagets ekonomiska situation.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 348 | 1 785 | 2 032 | 1 953 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 | -105 | 131 | 4 |
| Soliditet (%) | 3,4 | 4,0 | 14,3 | 21,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 279 017 | -300 490 | 28 527 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -300 490 | 300 490 | 0 |
| Årets resultat | | | -3 434 | -3 434 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -21 473 | -3 434 | 25 093 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust | -21 473 |
| årets förlust | -3 434 |
| | -24 907 |
| | |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -24 907 |
| | -24 907 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 347 824 | 1 785 360 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -26 705 | 12 788 |
| Övriga rörelseintäkter | | 415 | 6 406 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 321 534 | 1 804 554 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -619 025 | -534 565 |
| Övriga externa kostnader | | -1 087 971 | -886 730 |
| Personalkostnader | 2 | -496 427 | -379 039 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -96 940 | -94 218 |
| Övriga rörelsekostnader | | -19 450 | -5 454 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 319 813 | -1 900 006 |
| Rörelseresultat | | 1 721 | -95 452 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 48 | 685 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 203 | -10 520 |
| Summa finansiella poster | | -5 155 | -9 835 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 434 | -105 287 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -195 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -195 000 |
| Resultat före skatt | | -3 434 | -300 287 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -203 |
| Årets resultat | | -3 434 | -300 490 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

105 483

131 851

Inventarier, verktyg och installationer

4

165 030

249 581

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

83 917

89 387

Summa materiella anläggningstillgångar

354 430

470 819

Summa anläggningstillgångar

354 430

470 819

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

128 780

155 485

Summa varulager

128 780

155 485

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 920

8 293

Övriga fordringar

6 545

19 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 168

30 530

Summa kortfristiga fordringar

94 633

58 347

Kassa och bank

Kassa och bank

161 378

30 532

Summa kassa och bank

161 378

30 532

Summa omsättningstillgångar

384 791

244 364

SUMMA TILLGÅNGAR

739 221

715 183

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -21 473 | 279 016 |
| Årets resultat | | -3 434 | -300 490 |
| Summa fritt eget kapital | | -24 907 | -21 474 |
| Summa eget kapital | | 25 093 | 28 526 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 17 451 | 40 129 |
| Summa långfristiga skulder | | 17 451 | 40 129 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 7 319 | 7 848 |
| Leverantörsskulder | | 34 358 | 49 290 |
| Skulder till koncernföretag | | 432 065 | 407 029 |
| Övriga skulder | | 25 536 | 52 331 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 197 399 | 130 030 |
| Summa kortfristiga skulder | | 696 677 | 646 528 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 739 221 | 715 183 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|---------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 år |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 461 462 | 461 462 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 461 462 | 461 462 |
| Ingående avskrivningar | -329 611 | -289 336 |
| Årets avskrivningar | -26 368 | -40 275 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -355 979 | -329 611 |
| Utgående redovisat värde | 105 483 | 131 851 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 622 893 | 589 944 |
| Inköp | 0 | 32 949 |
| Försäljningar/utrangeringar | -23 818 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 599 075 | 622 893 |
| Ingående avskrivningar | -373 312 | -324 841 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 369 | 0 |
| Årets avskrivningar | -65 102 | -48 471 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -434 045 | -373 312 |
| Utgående redovisat värde | 165 030 | 249 581 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 174 684 | 174 684 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 174 684 | 174 684 |
| Ingående avskrivningar | -85 297 | -79 826 |
| Årets avskrivningar | -5 470 | -5 471 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -90 767 | -85 297 |
| Utgående redovisat värde | 83 917 | 89 387 |

Helsingborg 2025-03-25

Anthony Gossian
Anthony Gossian
Ordförande

Bedros Kirakossian
Bedros Kirakossian